
Istituto Comprensivo di Luzzara
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo grado
Viale Filippini, 42 – 42045 Luzzara (RE) – tel. 0522 22 31 37

www.icluzzara.gov.it – Email: reic83200d@istruzione.it 
pec: reic83200d@pec.istruzione.it – CF 81002390359

Prot. n°7524/A21

Luzzara, 04 novembre 2015

                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. n.249 del 24/06/1998, art.5 comma 2 e 3 recante norme in materia di 

“Statuto dei Diritti e dei Doveri delle Studentesse e degli Studenti”;

VISTO il D.P.R. Del 21/07/2007 recante modifiche ed integrazioni al D.P.R.n.249/98;

VISTA la circolare applicativa del MIUR prot. n. 3602/90 del 31/07/2008 in merito alla 

costituzione e designazione dell'Organo di Garanzia;

VISTO il Regolamento d'Istituto dell'Istituto Comprensivo di Luzzara, approvato dal 

Consiglio d'Istituto in data 10/11/2010;

PRESO atto della votazione unanime del Consiglio d'Istituto, nella seduta del 

30/09/2015, di riconfermare i componenti dell'Organo di Garanzia, anche per l'a.s. 

2015/2016;

DECRETA

l'Organo di Garanzia dell'Istituto per l'a.s. 2015/2016 è così costituito:

Dirigente Scolastico Dott.ssa Laura Spinabelli: Preside

Ins. Magnani Emanuela: Componente Docente effettivo

Ins. Petruccelli Anna Rita: Componente Docente supplente

Sig. Magnani Rossano: Componente Genitori effettivo 

Sig.ra Valenza Federica: Componente Genitori effettivo

Sig. Meroni Alessio: Componente Genitori supplente

Sig.ra Torelli Laura: Componente Genitori supplente

                                                                                    Il Dirigente Scolastico

                                                                                 Dott.ssa Laura Spinabelli

Responsabile del procedimento: A.A. Simona Chiva
Email: ufficioalunni@icluzzara.gov.it

http://www.icluzzara.gov.it/
mailto:reic83200d@pec.istruzione.it
mailto:reic83200d@istruzione.it

